

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติก จากบ้านลุงสม ถึงสำนักสงฆ์ สวนป่ากลางดง

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านลุงสม ถึง สำนักสงฆ์สวนป่ากลางดง หมู่ที่ 15 บ้านถ้ำเต่าพัฒนา ต.กลางดง อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสีมามงคล

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 189 ม. หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 261 ม. หนา 0.05 เมตร

ความยาวรวม 450 เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,155.50 ตารางเมตร

แบบเลขที่ ทต.สีมามงคล 66-02-08

ประมาณราคาเมื่อ 10 ตุลาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภททางทาง	916,700.00	Factor F
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			- พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง	916,700.00	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
สรุป	ราคากลาง	916,700.00	
	ตัวอักษร (-เก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)		

พื้นที่ดำเนินการ 2,414.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 379.74 บาท

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุ จากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กันยายน 2566
- ราคาค่าแรงงานจากบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558
- ราคาค่าแรง จากตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม)
- สำหรับน้ำมันดีเซล ราคา 30.00-30.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒินันท์ ครุตรารักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุชุม ขยันงาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางอัญชลี จันดีะเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายวิโรจน์ ศรีสังข์)

แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติก จากบ้านลุงสม ถึงสำนักสงฆ์ สวนป่ากลางดง	
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านลุงสม ถึง สำนักสงฆ์สวนป่ากลางดง หมู่ที่ 15 บ้านถ้ำเต่าพัฒนา ต.กลางดง อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลสีมามงคล	
ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 189 ม. หน้า 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 261 ม. หน้า 0.05 เมตร ความยาวรวม 450 เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,155.50 ตารางเมตร	
แบบเลขที่	ทต.สีมามงคล 66-02-08	ประมาณราคาเมื่อ 10 ตุลาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	หน่วย $\times FN$	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	- งานดินตัดคันทาง	ลบ.ม.	-	40.70	-	1.3642	55.52	-
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	266.55	-	1.3642	363.63	-
	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	316.62	-	1.3642	431.93	-
	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	474.62	-	1.3642	647.48	-
2	งานผิวทาง							
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,155.50	15.42	33,237.81	1.3642	21.04	45,343.02
	- งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	2,155.50	274.31	591,275.21	1.3642	374.21	806,617.63
	- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	102.00	290.00	29,580.00	1.3642	395.62	40,353.04
	- งานหมุดสะท้อนแสง (Road Stud)	ตัว	45.00	320.00	14,400.00	1.3642	436.54	19,644.48
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
					671,993.02		รวมค่าก่อสร้าง	916,732.87
							เห็นควรกำหนดราคาเท่ากับ	916,700.00

ตัวอักษร (-เก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 671,993.01

= 1.3642

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายสุชุม ขยันงาน)